
obdmlfbankn, a.Radlcká 333/150, 150 57 Praha 6; &00001350,
=aná v obchodnfm ~rlém Mě8¢kým 6oudem v Prázo,

an b: xxxvi, vhžka%

Back on|c8 finančních trhů;

td:
td:

fäx
+m

~<
ČSOB

Klient/Protistrana: 37101011
YORAVSKOSLEZSKY KRAJ
LO: 70890692

28. řgňä 2771/117
70200 Ostrava-Mor. Ostrava
CZECH REPUBLIC

KoNF|RMAcÉ.DEpozrTA
REFERENCE :129614356

V Praze dm 2Q/1Q/2023

=ný kflente,
m tohoto dopNu (této .KonNrmace") fe potvrdit podmfnky tran8akc8 uzavibM mezi námi k Datu obchodu uv®gnému nfže

g=L~, WnS 88 tato Konňrmace mj8ou négkKM(cf:

Datum a čas obgP,od,u' 2Q/1Q/2023 09:63:38
="= 'B0,000A00.00 ;P1átce jk6nykDatu Klknt
Vduta: 20/1Q/2023
*i"m°'t 03/11/2023 ; Plátce jkMny k Datu 8pkmo8ti: Banka

Úruku: 1848,111.11 spIatnA: 03/11/2023
úmku: Bankačam úroku podléha zdanění podle platných právních pk3dPl8ů ČR.

Podrobnod o účtech:
Hatbyganc8
Měna PIA* Pktbaz výpoManfplMbou Kbmpon~nfbmb SwtMM čsob

A znmssš ~.. . czm30QoQ®oQQmm®8 — ., ~~. ,.. . _ CEKQCZPP CEKOCZPP
===i,'"u""'

Měna PIA' vymunfNbou bmka Ninb ]
GZlS nmzm. cz§1Q®QQQQ®Qm¢am = sekqczpp
*P -vypořädánf pIatbodA - platba na
Kňent prohlašuje. žg:

1. je mu známa skutočnost, konečná±odno$t či nevýhodnost Tmn8akc8 pid něho může být ovNněna náh,lými
změnami hodnot měnných kurzů a úl ových sazeb, jejlchž vývoj může být,vjprůběhu času značně pmměnlj a
obtížně pMvfdatdný a mW vést ke vzniku významn ho zkku či ZtMY z kůměmé Tran8akce, pokud by na ramakd
neby|o pohlfženo v Bouvl8|osu 8 peněžnľmitoky, vztahu,ke kteíým kjonl'jlstf své devizové či úmkové rMko.

2. VzhMom k úrovni 8výcĹI odbomýčh znaiodf a zkušmo6ltf,r 8chope)n porozumět a r'ozumf poddátě obchodování '
Tramakcía Jbou mu známa vešbrá možná rizika 8OWISéj cíb uzavlbnfm tľansakcĹ

3. Jo mu známa 8kutečnod, že z Tmnsakcf mu mohou vzniknout dodabčné fh7ančnftávazky, 8 čÍmž souhlad.
4. je mu známa 8kutečnost, žo se může dcdázat po@Nného pracovníka Banky, pokud zeda mporozumf podmínkám ČI

dstatě TmnsaW. '5. guhlasľs tfm, že Konfhmad zasílá vždy Banket KlkMovL Dále Klimt souhlaM s tfm, že jakékollv oznámnf /jyvTzEbní
zadané Päknbm Bane nebude považováno za Konňrmad (potvľzwacľdopi8 $mys|u zákona č. 89/2012 ob.,
občamký zákoník, v platném mění), nenľ-ll dohodnuto jinak.

6. Na pIbbká mhzpečfzměny oko!nost( dle § 1765 odd:2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník znění
pozdějších plbdpisů.

Mkto pmMení pokynu: OTC
pmm|anou této transakce l. obchodu Py|a Če8ko$|ovgn8ká obchocinf banka, as.

V pKµějak&ollv msruvnalostl nás Ia$~ koMaktujte na výše |jmgných tddbnnfch čfskch.
S upnmným pozdmv6m,

Č08ko8kmnská obchodní banka, a. s.

"' """'

jméno: jméno:


